

Položkový soupis prací a dodávek

S:	MIKULÍK2313	Stavební úpravy části původního spojovacího krčku u budovy č.24 KNTB Zlín
O:	01	KNTB spojovací krček budova B24
R:	D.1.4.8-2	Slaboproudé rozvody - hrubé rozvody

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 4		Trasy				20 188,30
1	1	Držák svazkový 40, bezhalogenový	ks	45,00000	115,50	5 197,50
2	2	Trubka PVC 16 p.o	m	25,00000	50,60	1 265,00
3	3	Trubka PVC 23 p.o	m	5,00000	55,00	275,00
4	4	Krabice KU 68	ks	3,00000	94,60	283,80
5	5	Frézování drážky do 50x50 mm, zdivo, cihla plná	m	12,00000	88,00	1 056,00
6	6	Odvoz a likvidace sutí po drážkách, průřezech zdivem	t	0,50000	2 200,00	1 100,00
7	7	Hmoždinka 10mm, včetně mosazného vrutu - osazená do zdi	ks	100,00000	13,20	1 320,00
8	8	Vrtání otvoru do cihelné zdi, d=10mm, pro hmoždinku	ks	10,00000	22,00	220,00
9	9	Pomocný podružný montážní materiál: zdící materiál na drobné zapravení, sádra, stahovací pásy,, izolační pásy, drobný spotřební materiál	kpl	1,00000	5 500,00	5 500,00
10	10	Průraz zdivem, cihlová zeď, tloušťka do 50cm	ks	3,00000	88,00	264,00
11	11	Průraz zdivem, železobetonová zeď, d=20mm, síla zdi 300mm	ks	1,00000	132,00	132,00
12	12	Nespecifikované pomocné montážní práce (zednické výpomoci, zapravení, bourací práce)	hod	5,00000	715,00	3 575,00
Díl: 799		Ostatní				7 975,00

Položkový soupis prací a dodávek

S:	MIKULÍK2313	Stavební úpravy části původního spojovacího krčku u budovy č.24 KNTB Zlín
O:	01	KNTB spojovací krček budova B24
R:	D.1.4.8-2	Slaboproudé rozvody - hrubé rozvody

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
13	13	Úklid staveniště	hod	5,00000	495,00	2 475,00
14	14	Ostatní rozpočtové náklady	kpl	1,00000	3 300,00	3 300,00
15	15	Doprava	kpl	1,00000	2 200,00	2 200,00
Celkem						28 163,30